
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 2 7  

на Столичния общински съвет 

 от 14.01.2016 година 

 
За кандидатстване на Столична община с проектно предложение 

„Младежко предприемачество в спорта” (Youth Entrepreneurship in Sports - 
YES) по приоритетна ос „Младежи” на Програма Интеррег - ИПП за 
трансгранично сътрудничество България - Сърбия. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация и чл.8, ал.1 от ЗОС 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

I. Дава съгласие Столична община, в качеството на водещ партньор, 
да кандидатства с проектно предложение „Младежко предприемачество в 
спорта” (Youth Entrepreneurship in Sports - YES) по приоритетна ос 
„Младежи” на Програма Интеррег - ИПП за трансгранично 
сътрудничество България - Сърбия. 

II. Упълномощава кмета на Столична община да подпише всички 
необходими документи, във връзка с кандидатстването на СО с проектното 
предложение. 

III. Дава съгласие за нуждите на проекта да бъде предоставен и 
използван съществуващ обект, отреден за административна сграда и спорт, 
находящ се в гр.София, Район „Лозенец”, м. „Лозенец” - I част, кв.267, 
УПИ III. 

IV. Дава съгласие предназначението на обекта да не бъде променяно 
до края на 2023 година. 

V. В случай, че проектът бъде одобрен за финансиране, дава 
съгласие Столична община да осигури собствен принос със средства от 
общинския бюджет в размер на 50 000 евро за осигуряване на подходящо 
оборудване за многофункционалната спортна зала. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 14.01.2016 г., Протокол  № 6,  точка 38 от дневния ред, 

по доклад № СОА16-ВК66-557/12.01.2016 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №127
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

